
Příloha č. 1 

 

Příloha č. 1 usnesení RMČ Praha 10 č. 0637/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022 

 

 

Návrh na změnu rozpočtu 2022 - finanční vypořádání 2021 (RO 8025 a RO 8026) 
 

a) saldo finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2021 - odvod (RO 8025) 

aa) zvýšení 
Zvýšení finančních prostředků na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené 
a položky Nespecifikované rezervy, ÚZ 13011 - Sociálně -právní ochrana dětí, ÚZ 
13015 - Výkon soc. práce, ÚZ 13351 - Sociální služby, ÚZ 35025 - Ohodnocení 
zaměstnanců - Covid-19, ÚZ 35026 - Sociální služby - Covid-19, ÚZ 98033 - SLDB 

2021 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (MD) Tis. Kč (D) 

1010 6409 5901 000013011   +304,60 

1010 6409 5901 000013015   +0,10 

1010 6409 5901 000013351   +2 328,00 

1010 6409 5901 000035025   +4,30 

1010 6409 5901 000035026   +264,00 

1010 6409 5901 000098033   +12,00 

 

ab) snížení 
Snížení finančních prostředků na položce Změny stavu krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech kromě změn stavu účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace státních finančních aktiv, ÚZ 13011 - Sociálně - právní ochrana dětí, 
ÚZ 13015 - Výkon soc. práce, ÚZ 13351 - Sociální služby, ÚZ 35025 - Ohodnocení 
zaměstnanců - Covid-19, ÚZ 35026 - Sociální služby - Covid-19, ÚZ 98033 - SLDB 

2021 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (MD) Tis. Kč (D) 

1010  8115 000013011  +304,60  

1010  8115 000013015  +0,10  

1010  8115 000013351  +2 328,00  

1010  8115 000035025  +4,30  

1010  8115 000035026  +264,00  

1010  8115 000098033  +12,00  

 

  



- 2 - 

 

 

b) saldo finančního vypořádání hl. m. Prahou za rok 2021 - odvod (RO 8026) 

ba) zvýšení 
Zvýšení finančních prostředků na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené 
a položky Nespecifikované rezervy, ÚZ 12 - Účelové prostředky roku 2021, ÚZ 81 - 
Účelové prostředky roku 2021 - Zkouška odborné způsobilosti, ÚZ 115 - Účelové 
prostředky roku 2021 - granty, doplatky místních poplatků 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (MD) Tis. Kč (D) 

1010 6409 5901 000000012   +4 217,90 

1010 6409 5901 000000081   +90,00 

1010 6409 5901 000000115   +18,50 

1010 6409 5901    +66,10 

 

bb) snížení 
Snížení finančních prostředků na položce Změny stavu krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech kromě změn stavu účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace státních finančních aktiv, ÚZ 12 - Účelové prostředky roku 2021, 
ÚZ 81 - Účelové prostředky roku 2021 - Zkouška odborné způsobilosti, ÚZ 115 - 

Účelové prostředky roku 2021 - granty, doplatky místních poplatků 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (MD) Tis. Kč (D) 

1010  8115 000000012  +4 217,90  

1010  8115 000000081  +90,00  

1010  8115 000000115  +18,50  

1010  8115   +66,10  

 

c) saldo finančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2021 - příděl (RO 8025)  

ca) snížení finančních prostředků na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené 
a položky Nespecifikované rezervy, ÚZ 98071 - Volby do PS PČR 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

1010 6409 5901 000098071  -620,70 

 

cb) zvýšení finančních prostředků na položce Změny stavu krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech kromě změn stavu účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace státních finančních aktiv, ÚZ 98071 - Volby do PS PČR 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

1010  8115 000098071  +620,70 

 

  



- 3 - 

 

 

d) saldo finančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2021 - příděl (RO 8026) 

da) snížení finančních prostředků na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené 
a položky Nespecifikované rezervy, ÚZ 109 - Participativní rozpočty neinvestiční 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

1010 6409 5901 000000109  -36,10 

 

db) zvýšení 
Zvýšení finančních prostředků na položce Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě změn stavu účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace státních finančních aktiv, ÚZ 109 - Participativní rozpočty 
neinvestiční 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

Participativní rozpočty neinvestiční 
1010  8115 000000109  +36,10 

 

dc) snížení finančních prostředků na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené a položky 
Nespecifikované rezervy, ÚZ 119 - Participativní rozpočty investiční 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

1010 6409 5901 000000119  -1 319,50 

 

dd) zvýšení 
Zvýšení finančních prostředků na položce Změny stavu krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech kromě změn stavu účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace státních finančních aktiv, ÚZ 119 - Participativní rozpočty investiční 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč (D) 

Participativní rozpočty investiční 
1010  8115 000000119  +1 319,50 

 

 

 


